



MUNICIPIO DE COTIPORÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021

EMPRESA: LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

Endereço: RUA INDEPENDENCIA, 870, CENTRO – FARROUPILHA/RS

CNPJ/MF/Nº 27.281.727/0001-40

Insc. Estadual: 045/0104761

Fone/Fax: (54) 3261-2527/ 98124-6987

RESPONSÁVEL: SÉRGIO LUIS ZANGALLI

CPF: 205.883.800-91

CARGO / FUNÇÃO: SOCIO PROPRIETÁRIO

END RESIDENCIAL: RUA INDEPENDÊNCIA 535, BAIRRO: SÃO LUIZ

FARROUPILHA/RS

e-mail: comerciallimpefar@hotmail.com / limpefar@hotmail.com

Conta Bancária para depósito para pagamento em caso de ser vencedor:

Banco: BANRISUL Nº Agência: 0215 Nº Conta nº 06.097104.0-9

BENEFICIÁRIO: LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA –ME

PROPOSTA VALIDA PARA 60 DIAS.

VALIDADE DE PRODUTOS 12 MESES APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

27.281.727/0001-40
LIMPEFAR PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA ME
RUA INDEPENDÊNCIA, 870
BAIRRO CENTRO
CEP 95180 000 - FARROUPILHA - RS

RUA INPEPENDÊNCIA, Nº 870 – FONE: (54) 3261-2527
CEP 95170-436 – FARROUPILHA – RS – e-mail comerciallimpefar@hotmail.com

Item	Descrição	Qtd.	Unid.	Marca	Preço unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	ÁGUA SANITÁRIA, 05 LITROS	155	un	Polibom	R\$ 13,23	R\$ 2.050,65
2	ÁGUA SANITÁRIA, 02 LITROS	300	un	Atrius	R\$ 4,54	R\$ 1.362,00
3	ÁGUA SANITÁRIA, 01 LITRO	50	un	Atrius	R\$ 3,90	R\$ 195,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, 05 LITROS	35	un	Flop's	R\$ 48,74	R\$ 1.705,90
5	ÁLCOOL GEL 70%, 05 LITROS	55	un	Flop's	R\$ 57,28	R\$ 3.150,40
6	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, 01 LITRO	700	un	Flop's	R\$ 7,20	R\$ 5.040,00
7	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8%, 01 LITRO	190	un	Flop's	R\$ 9,66	R\$ 1.835,40
8	ALVEJANTE SEM CLORO EMBALAGEM DE 02 LITROS	48	un	Atrius	R\$ 9,12	R\$ 437,76
9	ALVEJANTE SEM CLORO EMBALAGEM DE 05 LITROS	30	un	Polibom	R\$ 16,98	R\$ 509,40
10	AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO DE 05 LITROS	39	un	Atrius	R\$ 16,35	R\$ 637,65
11	AMACIANTE DE ROUPA, FRASCO DE 02 LITROS	50	un	Atrius	R\$ 8,70	R\$ 435,00
12	BALDE PLÁSTICO COM ESCORREDOR, 14 LITROS	12	un	marly		R\$ 0,00
13	BALDE PLÁSTICO, 12 LITROS	10	un	Arqplast	R\$ 15,49	R\$ 154,90
14	BALDE PLÁSTICO, 19 LITROS	17	un	Arqplast	R\$ 18,30	R\$ 311,10
15	BICARBONATO DE SÓDIO, 100g	30	un			R\$ 0,00
16	BORRIFADOR EM FRASCO DE 500ml	115	un	guarany	R\$ 9,98	R\$ 1.147,70
17	BOTA EM EVA	8	un			R\$ 0,00
18	CABO PROLONGADOR DE ALUMÍNIO 3m	3	un	Bettanin	R\$ 172,00	R\$ 516,00
19	CERA LÍQUIDA FRASCO DE 750ml	86	un	Rubi	R\$ 8,87	R\$ 762,82
20	CESTOS PLÁSTICOS SEM TAMPA, 10 LITROS	55	un	Aquila Plastic	R\$ 9,68	R\$ 532,40
21	CONCENTRADO ANTIMOFO, 05 LITROS	69	un			R\$ 0,00
22	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, 500ml	25	un	Pratik	R\$ 6,38	R\$ 159,50
23	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO E RALOS, LÍQUIDO	29	un			R\$ 0,00
24	DESINFETANTE LÍQUIDO, 05 LITROS	220	un	Atrius	R\$ 59,87	R\$ 13.171,40
25	DESINFETANTE SANITÁRIO CONCENTRADO, 01 LITRO	96	un			R\$ 0,00
26	DESINFETANTE SANITÁRIO CONCENTRADO, 05 LITROS	60	un			R\$ 0,00
27	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL, MÍNIMO 360ml/240g	89	un	Ar Agradevel	R\$ 10,10	R\$ 898,90
28	DETERGENTE AUTOATIVO, 01 LITRO	268	un			R\$ 0,00
29	DETERGENTE LÍQUIDO, 05 LITRO	3	un	Polibom	R\$ 44,78	R\$ 134,34
30	DETERGENTE LÍQUIDO, 01 LITRO	250	un			R\$ 0,00
31	DISPENSER DE PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS	15	un	Bel plus	R\$ 48,20	R\$ 723,00
32	DISPENSER COM DOSADOR PARA ÁLCOOL GEL	23	un	Bel plus	R\$ 35,48	R\$ 816,04
33	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA	50	un	KR	R\$ 9,99	R\$ 499,50
34	ESCOVA PLÁSTICA DE ROUPA	15	un			R\$ 0,00
35	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL, PESO 16g OU SUPERIOR	18	un	Gota Limpa	R\$ 1,98	R\$ 35,64
36	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES	70	un	Gota Limpa	R\$ 3,48	R\$ 243,60
37	ESPONJA DE LIMPEZA	910	un	Bettanin	R\$ 1,03	R\$ 937,30
38	FLANELA BRANCA	25	un	Martins	R\$ 4,58	R\$ 114,50
39	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES, PCT COM 50 UM	100	un	Maxim	R\$ 2,65	R\$ 265,00
40	HASTES DE COTONETES, CAIXAS COM 250 UNIDADES	10	un			R\$ 0,00
41	HIPOCLORITO DE SÓDIO, 05 LITROS	115	un	Polibom	R\$ 27,30	R\$ 3.139,50
42	INSETICIDA EM AEROSOL, 300 ml	42	un	Mat Inset	R\$ 9,92	R\$ 416,64
43	INSETICIDA CUPIM AEROSOL, 400 ml	20	un			R\$ 0,00
44	KIT SPIN MOP E LIMPEZA	10	un			R\$ 0,00
45	LENÇOS UMEDECIDOS, 400 UNIDADES	15	un			R\$ 0,00
46	LIMPA VIDROS SPRAY, 500ml	61	un	Atrius	R\$ 11,88	R\$ 724,68
47	LIMPADOR PERFUMADO EMBALAGEM DE 05 LITROS	25	un	Polibom	R\$ 18,80	R\$ 470,00
48	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, 36 LITROS	15	un			R\$ 0,00
49	LIXEIRA TELADA, 73 cm	22	un	Aquila Plastic	R\$ 36,00	R\$ 792,00
50	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, 12 A 14 LITROS	27	un	Bramlimpia	R\$ 63,00	R\$ 1.701,00
51	LIXEIRA TALADA EM AÇO, 78 cm	20	un			R\$ 0,00
52	LIMPA INOX CREMOSO, 400g	10	un			R\$ 0,00
53	LUVAS DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M, COM PÓ, CAIXAS COM 100 LUVAS	2	un	Volk	R\$ 71,00	R\$ 142,00
54	LUVAS DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G, COM PÓ, CAIXA COM 100 LUVAS	1	un	Volk	R\$ 71,00	R\$ 71,00

55	LUVAS DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P, SEM PÓ, CAIXAS COM 100 LUVAS	5	un	Volk	R\$ 71,00	R\$ 355,00
56	LUVAS DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M, SEM PÓ, CAIXA COM 100 LUVAS	32	un	Volk	R\$ 71,00	R\$ 2.272,00
57	LUVAS DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G, SEM PÓ, CAIXA COM 100 LUVAS	2	un	Volk	R\$ 71,00	R\$ 142,00
58	LUVA DE BORRACHA NATURAL GRANDE, COR AZUL	20	un	Volk	R\$ 4,80	R\$ 96,00
59	LUVA DE BORRACHA NATURAL MÉDIA, COR AZUL	28	un	Volk	R\$ 4,80	R\$ 134,40
60	LUVA DE BORRACHA NATURAL PEQUENA, COR AZUL	5	un	Volk	R\$ 4,80	R\$ 24,00
61	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO M	10	un	Volk	R\$ 12,30	R\$ 123,00
62	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	10	un	Volk	R\$ 3,80	R\$ 38,00
63	MAGUEIRA DE JARDIM	200	un			R\$ 0,00
64	MOP PÓ COM 60 CM	7	un	Bramlimpia	R\$ 97,30	R\$ 681,10
65	PÁ DE LIXO, CABO COM 15 CM	7	un			R\$ 0,00
66	PÁ DE LIXO, CABO LONGO, 26cm X 80cm	8	un			R\$ 0,00
67	PANO MÁGICO	165	un	Martins	R\$ 10,48	R\$ 1.729,20
68	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO	95	un	Martins	R\$ 5,99	R\$ 569,05
69	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	10	un	Martins	R\$ 4,35	R\$ 43,50
70	PANO MULTIUSO AZUL, 30cm X 300m	31	un	Martins	R\$ 190,00	R\$ 5.890,00
71	PANO MULTIUSO ANTIBÁCTERIAS, 05 UN DE 50cm X 33cm	10	un	Martins	R\$ 3,40	R\$ 34,00
72	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 04 UNIDADES CADA, EM ROLOS DE 60 METROS, FARDOS COM 16 UM	98	un	Paloma	R\$ 83,27	R\$ 8.160,46
73	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, ROLOS DE 30 METROS EM PACOTES COM 4 ROLOS, FARDO COM 16 UNIDADES	90	un	Duetto	R\$ 82,78	R\$ 7.450,20
74	PEPEL HIGIÊNICO ROLÃO, FOLHA DUPLA COM 08 ROLOS DE 10cm E 600m	60	un			R\$ 0,00
75	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, PACOTE COM 1000 FOLHAS	2110	un	Tulipa	R\$ 13,28	R\$ 28.020,80
76	PRENDEDOR DE ROUPA, PACOTE COM 12 UNIDADES	130	un	KR	R\$ 3,07	R\$ 399,10
77	REFIL MOP EM PÓ	10	un			R\$ 0,00
78	REFIL PARA MOP EM MICRO FIBRA	20	un	Mor	R\$ 18,80	R\$ 376,00
79	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA	10	un	KR	R\$ 32,85	R\$ 328,50
80	RODO DE NYLON 30cm	14	un			R\$ 0,00
81	RODO DE NYON 100cm	5	un			R\$ 0,00
82	RODO PARA LIMPEZA DE VIDROS	13	un			R\$ 0,00
83	RODO PLÁSTICO	10	un	KR	R\$ 7,60	R\$ 76,00
84	SABÃO EM BARRA	2	un			R\$ 0,00
85	SABÃO EM PÓ 5kg	30	un	Gota Limpa	R\$ 48,40	R\$ 1.452,00
86	SABÃO EM PÓ 1,8kg	105	un	Gota Limpa	R\$ 12,15	R\$ 1.275,75
87	SABÃO LÍQUIDO PH NEUTRO, 05 LITROS	15	un	Polibom	R\$ 36,80	R\$ 552,00
88	SABONETE INFANTIL EM BARRA	25	un			R\$ 0,00
89	SABONETE ANTISSEPTICO, 05 LITROS	40	un	Bel plus	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
90	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, 05 LITROS	30	un	Polibom	R\$ 40,90	R\$ 1.227,00
91	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO DE 800ml	20	un	Bel plus	R\$ 40,75	R\$ 815,00
92	SACO DE LIXO 15 LITROS PRETO	710	un	JG	R\$ 5,40	R\$ 3.834,00
93	SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO	1235	un	JG	R\$ 4,12	R\$ 5.088,20
94	SACO DE LIXO 50 LITROS, PRETO, 10 UNIDADES POR PCT	780	un			R\$ 0,00
95	SACO DE LIXO DE POLIETILENO, 100 LITROS, PRETO	725	un	JG	R\$ 7,00	R\$ 5.075,00
96	SACO DE LIXO REFORÇADO, 200 LITROS, PACOTE COM 50 UNIDADES, PRETO	50	un			R\$ 0,00
97	SACO DE LIXO 50 LITROS, VERDE, 10 UNIDADES POR PCT	5	un	JG	R\$ 7,40	R\$ 37,00
98	SACO DE LIXO REFORÇADO, 200 LITROS, PACOTE COM 50 UNIDADES, VERDE	70	un			R\$ 0,00
99	SAPONÁCEO CREMOSO, 300ml	246	un	Class	R\$ 6,30	R\$ 1.549,80
00	SAPONÁCEO EM PÓ, 300gr	22	un	Gota Limpa	R\$ 3,07	R\$ 67,54
01	SUPORTE DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO, 800ml	17	un	Bel plus	R\$ 40,75	R\$ 692,75
02	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS	25	un	Bel plus	R\$ 43,90	R\$ 1.097,50
03	TAPETE ANTIDERRAPANTE 40X60cm	10	un			R\$ 0,00

4	TAPETE ANTIDERRAPANTE 1,2X50cm	10	un			R\$ 0,00
5	TOALHA DE PAPEL EM ROLO, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES, COR BRANCO, FARDO COM 12 PACOES	56	un	Stylus	R\$ 48,90	R\$ 2.738,40
6	VARAL DE CHÃO	3	un	Mor	R\$ 108,00	R\$ 324,00
7	VASSOURA DE PALHA	64	un	Limpefar	R\$ 32,80	R\$ 2.099,20
8	VNAGRE BRANCO DE ÁLCOOL, 05 LITROS	5	un			R\$ 0,00
9	VASSOURA DE JARDIM	2	un			R\$ 0,00
0	VASSOURA DE NYLON	54	un			R\$ 0,00
						R\$ 133.827,07

COTIPORÃ 12 DE JANEIRO DE 2022


SERGIO LUIS ZANGALLI
SÓCIO PROPRIETÁRIO
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
RG: 1002742425
CPF: 205.883.800-91


27.281.727/0001-40
LIMPEFAR PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA ME
RUA INDEPENDÊNCIA, 870
BAIRRO CENTRO
CEP 95180 000 - FARROUPILHA - RS



